Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2022.09.02      С-17/4 №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

02.09.2022      № С-17/4
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 27.05.2022 № С-14/20

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Экспертного заключения Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 17.08.2022 № 04/12-8423,
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа р е ш и л о:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 27.05.2022 № С-14/20 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – Решение):

1) изложить нумерационный заголовок приложения № 1 к Решению в новой редакции:

«Приложение № 1

Утверждено решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 27.05.2022 № С-14/20»;

2) изложить нумерационный заголовок приложения № 2 к Решению в новой редакции:
«Приложение № 2
Утверждено решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 27.05.2022 № С-14/20».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                         В.И. Петров

Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                         Б.В. Клементьев